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Drejtoria e Arsimit dhe Kulturës 
04.Nr.111-23415/2013 
Kaçanik,12.09.2013 

 
 
 
 

Njoftim për Intervistim  
 
 

Njoftohen kandidatët të cilët kanë aplikuar për mësimdhënës në konkursin me Nr. 111-
23415, të datës  03.09.2013 se intervista do te mbahet të me datën 19.09.2013 ,në zyret e 
drejtorisë së arsimit sipas këtij orari: 
 
 
Për vendin e punës: Arsimtar i gjuhës angleze,  në shkollën  fillore  e mesme e ulët 
,,Emin Duraku’’ në Kaçanik: ora 10:00  dhe  
 
Për vendin e punës: Arsimtar i gjeografisë , në Shkollën  fillore  e mesme e ulët 
,,Kadri Zeka” në Dubravë: ora 11:00 
 
 
 
 
                                                                                     u.d Drejtorisë së Arsimit e Kulturës 
                                                                                                        Avni Krasniqi 
 
 


